¶ si patronus consensit facit sibi punitum, ut non possit amplius illos remouere. Item in alimētis quod p̄mo erūt illi ititulati alimētandi, nec moueat te quod clausula debeat referri ad proximiora et non ad magis remota. nam istud fit quod ex relatione ad proxima surgit absurditas, ut in cle. ne in agro et in. §. cetero. iuncta glo. de sta. regula. est enim absurdū dicere quod patronus teneat punitare intitulatum. quod sic per titulatione idirecte darecū ius ad vacaturū beneficiū quod eē non debet et vide ad mām quod nō. Pau. in cle. ij. eo. ti.

Ransmisse ¶
¶ 31
¶ cus eccliam vacātē pferre nō potest. et si p̄tulit potest nibilomin⁹ ad illā punitare. cōis diuīsio scđo ibi p̄sultationi. ¶ Tōdō p̄q pcessio seu collatio facta p̄ patronū etiā clericū nō b̄z vim punitationis. nā si haberet effectū punitatiōis nō potuſet capitulū aliū postea punitare. quod p̄sonus ecclasiastic⁹ nō potest variare. vt in. c. cū aut. s. eo. ¶ Tōdō scđo quē posse venire cōi factū. p̄pū si iuribus nō s̄bsistit. de quo tū dic vt plene dixi in. c. cū sup de cōces. p̄bē. et p̄ Cal. c. si q̄ p̄sbroz. de re. ec. nō alie. ¶ Tōdō p̄ p̄son⁹ ex vi iurispatronat⁹ nō p̄sequitur p̄tātē eccliam pcedendi. neq; p̄pū rectorē eligēdi. s̄z p̄ntandi institutiōis epo loci. ¶ Et nō ex tex. p̄pria vocabula q̄bns debem⁹ vt in hac mā. nā p̄priae patron⁹ nō eligit sed p̄nitit. et epus p̄priae nō p̄firmsed instituit. Item nō p̄ p̄son⁹ b̄z punitare ex quo infert. Jo. an. q̄ p̄son⁹ nō relevat si infra tēp⁹ sibi a iure pcessū solū eligit punitādum. nā debet realit punitare quod tps ē p̄fixū nō ad nudā electōem sed ad punitatiōem epo faciēdā. p̄ hoc. c. vñico. j. eo. ti. li. vi. Influenit in qdā electio ipropē dicta. quod p̄son⁹ p̄ in mēte eligit v̄l etiā sim plici vbo vt electū p̄nitit epo. nō enim posset p̄se tare nisi p̄ eligeret. sed tū vt dixi nō ē p̄pē electō de qua iura canonica disponūt. vñ p̄ cū nō trans ferit ius spūiale in electū. sed ē qdā initii ad isti tutionē obtinēdā. vt in. c. qdā aut. s. eo. facit quod nō. Inno. in. c. qdā sicut. de elec. et sic ipropē intellige iura q̄ dicit p̄sonū posse eligē. et per būc tex. doc. dāt practicā in punitatiōis actu. nō enī dā dicē p̄son⁹ p̄nto vobis clericū cui eccliam cōcessi sen̄tuli. sed dā dicere būc clericū elegi vobis punitādum. et sic p̄nto eū et p̄to enī p̄ vos institui. ¶ Opp. h̄tex. in eo q̄ dicit q̄ capitulū p̄mo pcessit eccliam vni. et postmodū p̄nauit aliū. ex q̄ enim lapsū erat tps p̄fixū ad punitatiōi nō poterat apli⁹ punitare. vt in. c. ij. de supp. neg. p̄la. ¶ So. dicit Jo. an. q̄ capitulū fecit punitationē infra semestre p̄putandū a tpe vacatiōis et noticie. ar. in. c. ij. de pcess. p̄ben. Et nō singularis h̄ vbu. exp̄sse enim sentit q̄ p̄son⁹ nō currit tēp⁹ ad p̄ntandū. nisi a tpe noticie. idē ip̄e sentit in. d. c. ij. qdā lat⁹ dixi in. c. cum ppter. s. eo. ¶ Sed hic cadit nobilis qdā. pone q̄ p̄sonus fuit negligēs infra tēp⁹. et sic deuoluta est p̄tās ad ep̄m. q̄ro igit̄ quātū tēp⁹ habebit ep̄us ad p̄ferēdū et qdā incipit sibi currere temp⁹ ana a die deuolutōis ana a die noticie. et de hac qdā

vide plene p̄ dños de rota decif. ccxxij. et p̄clude q̄ ep̄us b̄z sex mēses a die deuolutōis et noticie quēadmodū b̄z in aliis bñficiis spectātibus ad collationem suaz. et hoc semestre nō currit nec p̄ nec scđo seu vltoriori collatorzi. nisi a tpe noticie. vt in. c. l. de supp. neg. p̄la. vbi p̄ Inno. et in. c. q̄ dimeritatis. in fi. de pcess. p̄bē. Oportet tū vi ignora nra epi nō sit nimis supina. quod illā nō excusat. vt in. c. v. aia. de p̄st. li. vi. et circa hec lat⁹ vide qdā dixi. in. c. ij. de pcess. p̄bē. ¶ In gl. ij. ibi nō dā ip̄oni nisi exp̄mat. nō. glo. singularis q̄ pena p̄natiōis p̄tās eligēdi vel p̄ntādi non dā ip̄oni nisi a iure exp̄mat. ¶ Tētē nō q̄ pena q̄ a lege ip̄o in re ip̄onit nō dā exēdi p̄ idētitatē rōnis. p̄ b̄ fa depe. di. i. in. s. pena. et vide qdā plene nō. Jo. an. in regula odia. et in regula in penis. in mercu. fatetur in hic Jo. an. q̄ isti capitulares puniēt p̄ea exordiaria. facit. c. de causis de cōfisi. dele. ¶ Tētimo ex glo. q̄ro de q̄dē vtili quā omisi in. c. cuz dilect. s. eo. vbi meli⁹ cadebat. pone q̄ p̄nitatio si mul p̄tineat ad p̄sonū clericū et laicū. nūgā legatus de latere possit tale bñficiū p̄ferre. nam si habetur respectus ad clericū hoc potest si ad laicū mīnime. vt in. d. c. cū dilect⁹. vñ surgit dubietas rōe mixture cū ista p̄ponēta sint diverse nature. vñ dubitas de p̄posito seu mixto cui⁹ nāe debeat cēseri. de hoc vide p̄ Fre. p̄silio. lxij. vbi p̄ multa p̄cludit legatū nō posse. q̄r nō dā p̄uari patronus laic⁹. ppter mixturā clericū. facit ad hoc. c. satis. de sepul. z. l. si cōdem. ff. quēad. fui. admit. fatet inī q̄ legat⁹ poterit vñ iure clericū et p̄ferre eccliam cū p̄fensi solins laici qdā nō. et ibi vide latīns.

¶ De censi⁹ et exactiōib⁹ et pcuratiōib⁹. Beica.

¶ Continuaf ad p̄cedētia sic. Elissū ē de uno onē eccliaz vi ē iurispatronat⁹. restabat merito vidē de aliis onerib⁹. ideo subiicēt Beica de censi⁹ et exactiōib⁹ et pcuratiōib⁹. et de mā habef. x. q. ij. et iiiij. per totum.

Ancitum

Elario mō intelligit. iō va- rio mō sumari pot. sed ibe rēdo lē cōit sic pot sumāi ecclie fundāde dā. p̄ dote tribui mansus līver a quo libet seruitio temporali ad ecclasiasticū non tenet sed si aliquid cōfernit ecclie vltra mansus tenet ecclie soluere ex eo onera consueta. et tria sūt di cta. scđm ibi et presbyteri. tertius ibi et si. ¶ Tōdō p̄q patronus non potest sibi retinere aliquod seruitium in dote necessaria ecclie. et sic intellige illud verbum mansus. de quo. j. latius. Ex q̄ infertur q̄ si patronus dat solum dotem necessariam non potest sibi retinere aliquam pēsionem vel aliquod seruitium. nec puto auctoritatez epi p̄dēsse cū sit h̄ ins. ar. in. c. vides. x. d. p̄ hoc infe ro ad intellectū. c. p̄terea. s. ti. px. vt patren⁹ sta tuto episcopi possit aliquod tpe reservare quādō